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Nurmijärven kunta otti uutena toimintamuotona käyttöön osallistuvan budjetoinnin vuonna 2017. 
Osallistuvassa budjetoinnissa asukkaat otetaan mukaan pohtimaan ja mahdollisesti myös 
päättämään siitä, mihin taloudellisia resursseja käytetään.  
  
Vuoden 2020 teemoina olivat Seitsemän veljestä –kirjan juhlavuoden kunniaksi lukutaidon 
edistäminen, luontosuhde, naapuriapu, suvaitsevaisuus, veljesmäinen kisailu ja yhteisöllisyys. 
Osallistuvan budjetoinnin ehdotushakuaikana jätettiin 37 ehdotusta osallistuvan budjetoinnin 40 
000 euron suuruisen määrärahan jakamiseksi.  
 
Kunnanhallituksen tekemän rahanjakopäätöksen mukaisesti (Kunnanhallitus §53, 16.3.2020) 
osallistuvan budjetoinnin määrärahasta kohdennettiin 19 800 euroa kymmenelle hankkeelle. 
Määräraha kohdennettiin hankkeiden toteuttamisvastuun mukaisesti joko yksityiselle toteuttajalle 
(yhdeksän ehdotusta) tai määräraha jäi kunnalle käytettäväksi hankkeen toteuttamiseen (yksi 
ehdotus). Määrärahan jakamisen ehtona oli toiminta koronaviruksen sallimissa rajoissa. Määräraha 
jakaminen oli mahdollista vasta kesäkuussa 2020 kunnanhallituksen rahanjakopäätöksestä tehdyn 
oikaisuvaatimus vuoksi.   
 
Vuoden 2020 osallistuvan budjetoinnin loppuraportointi  
 
Vuonna 2020 osallistuvan budjetoinnin määrärahaa saaneista hankkeista kuusi peruuntui 
("Aktiivinen kylä on onnellinen kylä", Iltatoritapahtumat Nurmijärven torilla, LiikuntaSankarit 
liikuttavat lapsia ilmaiseksi, Lintumetsän Eloilta 2020, Maailma Kirkonkylässä ja Seitsemän 
Veljeksen Cup). Vuoden 2020 osallistuvan budjetoinnin kautta rahoitettujen hankkeiden (Seitsemän 
veljeksen saunasuunnistus, Palojoen kyläyhdistys ry, 3100 €; Jämäten ja höristen joka nurkassa - 
selkokielistä lukemista yläkouluihin, kunta toteuttajana, 4500 €; Teatterikirjoittamisen kurssi, 
Teatteri Kvartetti ry, 500 €; Heikkarin eläkeläiskerho, Nurmijärven Onnenkimpale ry., 500 €) 
loppuraportit ovat liitteenä.  
 
Heikkarin eläkeläiskerholla on käyttämättä kerhotoimintaan 87,60 euroa koronan takia 
keskeytyneen toiminnan takia. Koronaepidemian aiheuttama poikkeustilanne huomioiden 
Nurmijärven Onnenkimpale ry esittää, että käyttämätön määräraha voidaan käyttää vuoden 2021 
aikana kun koronatilanne sen sallii. Raportointi hankkeen loppuunsaattamisesta tulee tehdä, kun 
kerhot on pidetty. Mikäli hanketta ei saada päätettyä vuoden 2021 aikana, peritään käyttämättä 
jäänyt määräraha takaisin vuoden 2022 alussa. 
 
 
 
 
Vuoden 2019 osallistuva budjetointi, kesken jäänyt hanke (Rajamäen kyläyhdistys: SPR:n kodin 
turvallisuuskoulutukset, 500e)  
 
Vuoden 2019 osallistuvassa budjetoinnissa kohdistettiin 500e suuruinen määräraha Rajamäen 
kyläyhdistyksen SPR:n kodin turvallisuuskoulutuksille. Koulutukset siirtyivät syksyltä 2019 
pidettäväksi alkuvuodelle 2020 sairastapauksen vuoksi. Koulutuksen ensimmäinen osio pidettiin 
helmikuussa 2020. Korona-tilanteen vuoksi koulutuksen muita osioita ei ole voitu järjestää 



suunnitellulla sisällöllä (lähikontaktit) eikä aikataululla. Loppuvuonna 2020 pidettiin hankkeen 
teemaan sopivia tilaisuuksia seuraavasti: lokakuussa pidettiin Alviton kotipalvelu -koulutus ja 
marraskuussa yksi hätäensiapukurssi. Oheismateriaalina on hankkeen toteutuneet kulut vuoden 
2020 osalta.  
 
Rajamäen kyläyhdistyksellä on käyttämättä 219,80 euroa vuoden 2019 osallistuvasta budjetoinnista 
turvallisuusaiheisiin koulutuksiin (alkuperäinen: SPR:n kodin turvallisuuskoulutukset). 
Koronaepidemian aiheuttama poikkeustilanne huomioiden Rajamäen kyläyhdistyksen kanssa 
keskusteltiin, että vuoden 2019 osallistuvan budjetoinnin hanke tulee saattaa loppuun vuoden 
2021 aikana. Raportointi hankkeen etenemisestä (sanallinen raportointi + kuitit) jatkuu samalla 
tavalla kuin tähän asti. Mikäli hanketta ei saada päätettyä vuoden 2021 aikana, peritään 
käyttämättä jäänyt määräraha takaisin vuoden 2022 alussa.  
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Kunnanjohtaja 
 
Esitys  

Kunnanhallitus päättää:  
 
1. hyväksyä vuoden 2020 osallistuvan budjetoinnin loppuraportin muiden hankkeiden osalta, mutta 
Heikkarin eläkeläiskerho voi toteuttaa viimeiset kerhokerrat käyttämättömällä määrärahalla 
vuoden 2021 aikana kun koronatilanne sen sallii. Raportointi hankkeen loppuunsaattamisesta tulee 
tehdä, kun kerhot on pidetty. Mikäli hanketta ei saada päätettyä vuoden 2021 aikana, peritään 
käyttämättä jäänyt määräraha takaisin vuoden 2022 alussa.  
 
2. hyväksyä vuoden 2019 osallistuvan budjetoinnin Rajamäen kyläyhdistyksen kesken jääneen 
hankkeen loppuun saattamisen siten, että hanke tulee saattaa loppuun vuoden 2021 aikana. 
Raportointi hankkeen etenemisestä jatkuu samalla tavalla kuin tähän asti. Mikäli hanketta ei saada 
päätettyä vuoden 2021 aikana, peritään käyttämättä jäänyt määräraha takaisin vuoden 2022 
alussa. 
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Päätös  
Hyväksyttiin esitys. 
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Osallistuva budjetointi -rahaa saaneet hankkeet 


